
POS. PILOTO DORSAL MARCA FMN TOTAL 0 1 2 3 5 20 PTm TIEMPO

1 MEMPOR, MARCO 10 GAS GAS AMF 18 23 3 1 1 2 0 0 4:39:48

2 VOLD GUNVALDSEN, JARAND-MATIAS 7 TRRS NMF 25 19 3 4 3 1 0 0 4:32:35

3 HEMINGWAY, HARRY 1 BETA ACU 27 19 5 2 1 3 0 0 4:25:49

4 PRETALLI, NOE 3 GAS GAS FMS 30 18 4 4 1 3 0 0 4:47:54

5 MARTINEZ, PAU 4 VERTIGO RFME 31 16 7 3 1 3 0 0 4:24:15

6 FABIAN, DAVID 9 BETA ACCR 43 17 4 0 3 6 0 0 4:18:44

7 BEREITER, RODNEY 8 BETA DMSB 55 15 2 2 3 8 0 0 4:37:23

8 HEIDEL, JONATHAN 6 TRRS DMSB 55 13 4 0 7 6 0 0 4:46:20

9 MATTHEEUWS, EMILE 2 VERTIGO FMB 57 14 2 3 3 8 0 0 4:30:33

10 SCHIELE, JONS 11 BETA DMSB 69 11 4 0 5 10 0 0 4:38:53

CLASIFICACIÓN EUROPEAN CHAMPIONSHIP

10/04/2022 15:02
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PILOTO DORSAL MARCA FMN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1ªV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2ªV TIEMPO PTm TOTAL 0 1 2 3 5 20

1 MEMPOR, MARCO 10 GAS GAS AMF 0 5 0 0 0 0 2 3 0 5 0 0 1 0 0 16 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4:39:48 0 18 23 3 1 1 2 0

2 VOLD GUNVALDSEN, JARAND-MATIAS7 TRRS NMF 0 0 1 0 5 0 2 3 1 3 0 1 0 2 0 18 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 2 0 7 4:32:35 0 25 19 3 4 3 1 0

3 HEMINGWAY, HARRY 1 BETA ACU 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 5 1 5 1 0 18 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 1 0 9 4:25:49 0 27 19 5 2 1 3 0

4 PRETALLI, NOE 3 GAS GAS FMS 1 5 0 0 0 0 0 3 0 1 0 2 2 1 0 15 0 0 0 0 0 0 0 5 2 5 0 1 2 0 0 15 4:47:54 0 30 18 4 4 1 3 0

5 MARTINEZ, PAU 4 VERTIGO RFME 0 0 5 0 0 1 3 2 2 0 1 2 1 5 0 22 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 1 1 0 1 0 9 4:24:15 0 31 16 7 3 1 3 0

6 FABIAN, DAVID 9 BETA ACCR 0 0 0 0 0 1 5 5 5 5 0 1 1 5 0 28 0 0 0 0 0 0 5 3 3 0 1 0 0 3 0 15 4:18:44 0 43 17 4 0 3 6 0

7 BEREITER, RODNEY 8 BETA DMSB 5 0 5 0 0 0 3 5 5 3 5 0 3 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 2 1 2 1 0 21 4:37:23 0 55 15 2 2 3 8 0

8 HEIDEL, JONATHAN 6 TRRS DMSB 0 1 5 1 0 0 5 5 3 3 0 3 0 3 0 29 1 0 0 0 0 5 3 5 5 3 1 0 0 3 0 26 4:46:20 0 55 13 4 0 7 6 0

9 MATTHEEUWS, EMILE 2 VERTIGO FMB 5 0 5 0 0 5 3 5 3 2 0 5 5 5 0 43 0 0 1 0 0 0 0 5 3 2 0 2 0 1 0 14 4:30:33 0 57 14 2 3 3 8 0

10 SCHIELE, JONS 11 BETA DMSB 0 0 0 0 5 5 5 5 5 5 1 3 3 5 0 42 0 5 0 0 1 1 0 3 3 5 1 3 5 0 0 27 4:38:53 0 69 11 4 0 5 10 0

10/04/2022 15:09

CLASIFICACIÓN ZONA A ZONA EUROPEAN CHAMPIONSHIP

10/04/2022 15:02



POS. PILOTO DORSAL MARCA FMN TOTAL 0 1 2 3 5 20 PTm TIEMPO

1 ZYZNOWSKI, MILOZS 23 GAS GAS PZM 26 21 2 1 4 2 0 0 4:09:45

2 OVERBY, ALEX 39 BETA DMU 27 20 5 1 0 4 0 0 4:15:53

3 BJORAA, SANDER 34 BETA NMF 32 19 3 1 4 3 0 0 4:11:37

4 JORGENSEN, ANDREAS 32 BETA NMF 34 13 7 5 4 1 0 0 4:40:43

5 SMITH, JARMIL 35 BETA DMSB 35 19 3 2 1 5 0 0 4:46:11

6 SANDVIK, JONE 42 SHERCO NMF 36 18 4 2 1 5 0 0 4:12:04

7 SUNDBERG, MAX 27 BETA SVEMO 38 16 4 2 5 3 0 0 4:17:05

8 LAMPKIN, ALFIE 21 VERTIGO ACU 43 14 5 3 4 4 0 0 4:16:38

9 SCHWABEDISSEN, NILS 36 TRRS DMSB 44 16 3 2 4 5 0 0 3:55:01

10 CSIZMAZIA, BARNABÁS BOTOND 43 MONTESA MAMS 44 12 8 4 1 5 0 0 4:06:42

11 PARKKONEN, ANTON 30 TRRS SML 47 13 7 2 2 6 0 0 3:49:00

12 PARKKONEN, MAX 31 TRRS SML 48 16 2 0 7 5 0 0 3:41:31

13 BALOUSEK, JAN CHRISTOPHER 41 TRRS ACCR 51 7 8 4 10 1 0 0 3:56:08

14 JÄÄSKELÄINEN, SAMUEL 25 TRRS SML 56 12 5 2 4 7 0 0 3:49:50

15 RYNCARZ, PAWEL 26 GAS GAS PZM 61 12 5 1 3 9 0 0 4:04:00

16 SNELLING, JOE 22 GAS GAS ACU 72 6 7 2 7 8 0 0 4:18:35

17 JORGENSEN, JONAS 40 BETA NMF 80 5 4 3 10 8 0 0 4:35:30

18 KRZYSZTOF, DUDEK 29 GAS GAS PZM 87 7 1 4 6 12 0 0 4:32:32

19 CRISITNA, VALENTI 28 MONTESA FMA 93 6 3 1 6 14 0 0 4:09:10

20 STO, MATS LUCAS 33 TRRS NMF 100 2 3 4 8 13 0 0 4:39:12

21 BRATTAS, MATIAS 38 GAS GAS NMF 121 1 0 2 9 18 0 0 4:54:45

CLASIFICACIÓN JUNIOR CUP

10/04/2022 14:55
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PILOTO DORSAL MARCA FMN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1ªV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2ªV TIEMPO PTm TOTAL 0 1 2 3 5 20

1 ZYZNOWSKI, MILOZS 23 GAS GAS PZM 0 0 0 5 2 0 0 5 1 3 0 0 0 3 0 19 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 1 0 7 4:09:45 0 26 21 2 1 4 2 0

2 OVERBY, ALEX 39 BETA DMU 1 5 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 5 0 17 0 1 0 0 0 0 0 2 1 5 0 0 1 0 0 10 4:15:53 0 27 20 5 1 0 4 0

3 BJORAA, SANDER 34 BETA NMF 3 3 0 0 0 0 0 1 3 5 0 0 0 3 0 18 0 0 0 0 0 0 2 5 1 5 0 0 0 1 0 14 4:11:37 0 32 19 3 1 4 3 0

4 JORGENSEN, ANDREAS 32 BETA NMF 2 0 0 0 0 1 1 5 3 2 0 0 1 0 1 16 1 2 0 1 0 0 3 1 2 3 0 0 3 2 0 18 4:40:43 0 34 13 7 5 4 1 0

5 SMITH, JARMIL 35 BETA DMSB 0 2 0 0 0 0 1 5 0 5 0 0 0 3 0 16 0 0 0 0 0 0 0 1 2 5 0 0 5 1 5 19 4:46:11 0 35 19 3 2 1 5 0

6 SANDVIK, JONE 42 SHERCO NMF 2 3 0 5 1 0 0 0 1 5 0 0 0 5 0 22 0 1 0 0 0 0 0 2 5 1 0 0 0 5 0 14 4:12:04 0 36 18 4 2 1 5 0

7 SUNDBERG, MAX 27 BETA SVEMO 0 5 0 3 0 0 1 3 0 5 0 1 1 3 0 22 0 0 0 0 0 2 0 1 2 5 0 0 3 3 0 16 4:17:05 0 38 16 4 2 5 3 0

8 LAMPKIN, ALFIE 21 VERTIGO ACU 1 0 0 2 0 0 0 3 1 5 2 1 3 2 0 20 0 0 0 0 0 1 0 0 3 5 3 5 5 1 0 23 4:16:38 0 43 14 5 3 4 4 0

9 SCHWABEDISSEN, NILS 36 TRRS DMSB 3 3 0 0 0 0 5 5 1 5 1 0 1 3 0 27 0 0 0 0 0 0 0 5 3 5 0 2 0 2 0 17 3:55:01 0 44 16 3 2 4 5 0

10 CSIZMAZIA, BARNABÁS BOTOND43 MONTESA MAMS 0 2 1 0 1 0 2 2 5 5 0 1 1 5 0 25 0 1 0 0 1 1 2 5 3 5 0 0 0 1 0 19 4:06:42 0 44 12 8 4 1 5 0

11 PARKKONEN, ANTON 30 TRRS SML 0 1 0 0 3 5 1 0 2 5 0 1 5 1 0 24 0 0 0 0 0 1 1 3 1 5 0 5 2 5 0 23 3:49:00 0 47 13 7 2 2 6 0

12 PARKKONEN, MAX 31 TRRS SML 5 1 0 1 0 3 3 5 5 5 0 0 0 3 0 31 0 0 0 0 0 0 3 3 3 5 0 0 0 3 0 17 3:41:31 0 48 16 2 0 7 5 0

13 BALOUSEK, JAN CHRISTOPHER41 TRRS ACCR 3 2 0 2 2 0 3 3 2 5 1 1 3 3 0 30 3 1 0 1 0 0 1 3 1 3 1 1 3 3 0 21 3:56:08 0 51 7 8 4 10 1 0

10/04/2022 15:22

CLASIFICACIÓN ZONA A ZONA JUNIOR CUP



14 JÄÄSKELÄINEN, SAMUEL 25 TRRS SML 3 5 0 0 5 1 1 5 5 5 0 0 3 3 0 36 0 1 0 0 0 0 1 2 3 5 0 2 1 5 0 20 3:49:50 0 56 12 5 2 4 7 0

15 RYNCARZ, PAWEL 26 GAS GAS PZM 5 3 0 0 1 1 0 5 3 5 5 1 5 3 0 37 0 5 0 0 1 0 0 5 5 2 0 1 5 0 0 24 4:04:00 0 61 12 5 1 3 9 0

16 SNELLING, JOE 22 GAS GAS ACU 3 1 1 3 3 0 0 5 2 5 0 2 3 5 1 34 1 3 1 0 5 0 1 5 5 5 1 5 3 3 0 38 4:18:35 0 72 6 7 2 7 8 0

17 JORGENSEN, JONAS 40 BETA NMF 5 2 1 5 5 0 5 3 5 5 2 3 3 3 1 48 0 3 0 1 2 0 1 5 3 5 3 3 3 3 0 32 4:35:30 0 80 5 4 3 10 8 0

18 KRZYSZTOF, DUDEK 29 GAS GAS PZM 5 5 5 2 2 2 3 5 3 5 3 5 5 5 0 55 3 0 0 0 5 0 0 5 5 5 2 1 3 3 0 32 4:32:32 0 87 7 1 4 6 12 0

19 CRISITNA, VALENTI 28 MONTESA FMA 3 5 1 3 3 1 5 5 5 5 0 0 3 5 0 44 3 5 0 5 2 1 5 5 3 5 0 0 5 5 5 49 4:09:10 0 93 6 3 1 6 14 0

20 STO, MATS LUCAS 33 TRRS NMF 5 5 1 3 5 2 3 5 3 5 5 0 5 5 5 57 3 3 0 2 2 5 2 3 3 5 3 1 5 5 1 43 4:39:12 0 100 2 3 4 8 13 0

21 BRATTAS, MATIAS 38 GAS GAS NMF 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 67 3 3 2 5 5 3 5 3 5 5 3 2 5 5 0 54 4:54:45 0 121 1 0 2 9 18 0

10/04/2022 14:55



POS. PILOTO DORSAL MARCA FMN TOTAL 0 1 2 3 5 20 PTm TIEMPO

1 CLARK, DAN 61 BETA ACU 8 26 3 0 0 1 0 0 3:48:30

2 PUYO, SERGIO 67 SHERCO RFME 9 26 2 1 0 1 0 0 3:48:00

3 KIPP, MARCUS 63 TRRS DMSB 16 26 0 0 2 2 0 0 4:02:17

4 ALVAREZ, EDUARDO 66 VERTIGO RFME 19 22 4 1 1 2 0 0 4:02:44

5 FLOESSEL, STAFFAN 64 MONTESA SML 35 17 4 4 1 4 0 0 4:09:58

6 SEISTOLA, MIKKO 65 VERTIGO SML 41 14 7 1 4 4 0 0 3:48:48

7 PEDERSEN, THOMAS 62 SHERCO DMU 62 8 7 2 7 6 0 0 3:58:02

CLASIFICACIÓN OVER 40 CUP

10/04/2022 13:50



P
O
S
.

PILOTO DORSAL MARCA FMN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1ªV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2ªV TIEMPO PTm TOTAL 0 1 2 3 5 20

1 CLARK, DAN 61 BETA ACU 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3:48:30 0 8 26 3 0 0 1 0

2 PUYO, SERGIO 67 SHERCO RFME 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3:48:00 0 9 26 2 1 0 1 0

3 KIPP, MARCUS 63 TRRS DMSB 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 8 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 8 4:02:17 0 16 26 0 0 2 2 0

4 ALVAREZ, EDUARDO 66 VERTIGO RFME 1 1 0 0 0 0 0 5 5 3 0 0 0 0 0 15 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 4:02:44 0 19 22 4 1 1 2 0

5 FLOESSEL, STAFFAN 64 MONTESA SML 1 5 0 0 0 1 0 0 3 5 0 0 2 0 0 17 1 5 0 0 0 0 0 0 2 5 0 2 2 0 1 18 4:09:58 0 35 17 4 4 1 4 0

6 SEISTOLA, MIKKO 65 VERTIGO SML 1 1 0 0 0 0 5 1 5 3 0 0 3 0 0 19 3 2 0 0 1 0 0 1 1 5 5 0 3 1 0 22 3:48:48 0 41 14 7 1 4 4 0

7 PEDERSEN, THOMAS 62 SHERCO DMU 5 5 5 1 1 1 0 0 3 1 1 2 3 2 3 33 3 5 0 0 0 0 1 5 3 5 3 0 3 1 0 29 3:58:02 0 62 8 7 2 7 6 0

10/04/2022 13:55

CLASIFICACIÓN ZONA A ZONA OVER 40 CUP

10/04/2022 13:50



POS. PILOTO DORSAL MARCA FMN TOTAL 0 1 2 3 5 20 PTm TIEMPO

1 BARRERA, HUGO 84 SHERCO RFME 3 28 1 1 0 0 0 0 4:01:00

2 GARCIA, FERNANDO 83 VERTIGO RFME 34 20 3 1 5 1 0 9 4:01:10

3 ADSHEAD, KAYTLYN 82 TRRS ACU 38 15 8 1 1 5 0 0 4:24:14

4 VANDAS, MAX 85 TRRS ACCR 49 12 6 1 7 4 0 0 4:03:58

5 ROBINSON, ALICIA 88 BETA ACU 54 8 9 4 4 5 0 0 4:11:15

6 HARMSEL, TWAN 81 SCORPA KNMV 56 10 6 2 7 5 0 0 3:59:52

7 MEIER, KEITY 89 TRRS EMF 58 12 6 2 1 9 0 0 4:16:56

8 GONZALEZ, DANIEL 86 GAS GAS RFME 58 7 8 5 5 5 0 0 4:07:00

9 ARIAS, SENEN 87 GAS GAS RFME 81 4 3 3 14 6 0 0 4:11:19

CLASIFICACIÓN INTERNATIONAL CLASS

10/04/2022 13:42
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PILOTO DORSAL MARCA FMN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1ªV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 2ªV TIEMPO PTm TOTAL 0 1 2 3 5 20

1 BARRERA, HUGO 84 SHERCO RFME 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 4:01:00 0 3 28 1 1 0 0 0

2 GARCIA, FERNANDO 83 VERTIGO RFME 3 5 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 2 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 3 0 0 7 4:01:10 9 34 20 3 1 5 1 0

3 ADSHEAD, KAYTLYN 82 TRRS ACU 5 1 0 1 0 0 0 5 5 3 0 1 5 0 0 26 1 1 0 0 0 0 0 1 2 5 0 0 1 1 0 12 4:24:14 0 38 15 8 1 1 5 0

4 VANDAS, MAX 85 TRRS ACCR 3 2 0 0 1 1 0 3 5 5 3 0 3 0 1 27 1 5 0 0 0 0 0 5 3 3 0 1 3 0 1 22 4:03:58 0 49 12 6 1 7 4 0

5 ROBINSON, ALICIA 88 BETA ACU 5 5 0 1 2 2 1 1 3 5 1 1 3 0 1 31 3 1 0 0 2 1 1 0 5 5 0 0 3 0 2 23 4:11:15 0 54 8 9 4 4 5 0

6 HARMSEL, TWAN 81 SCORPA KNMV 3 5 1 1 0 1 0 5 3 5 0 1 3 0 5 33 5 1 0 0 0 2 0 3 3 3 1 2 3 0 0 23 3:59:52 0 56 10 6 2 7 5 0

7 MEIER, KEITY 89 TRRS EMF 5 5 0 1 5 1 0 1 5 2 2 1 5 0 0 33 5 5 0 0 0 0 0 0 3 5 1 0 1 0 5 25 4:16:56 0 58 12 6 2 1 9 0

8 GONZALEZ, DANIEL 86 GAS GAS RFME 5 2 0 2 0 1 0 5 5 5 3 1 3 2 1 35 3 0 0 1 2 2 5 0 3 3 0 1 1 1 1 23 4:07:00 0 58 7 8 5 5 5 0

9 ARIAS, SENEN 87 GAS GAS RFME 5 5 1 3 3 3 0 3 3 3 2 0 5 3 3 42 5 3 0 2 5 1 0 3 3 5 3 2 3 1 3 39 4:11:19 0 81 4 3 3 14 6 0

10/04/2022 13:49

CLASIFICACIÓN ZONA A ZONA INTERNATIONAL CLASS

10/04/2022 13:42
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